



LEGIMEET OCH INVESTOR STUDIOS INGÅR SAMARBETE FÖR ATT ERBJUDA HYBRIDA OCH DIGITALA BOLAGSSTÄMMOR

Legimeet, ledande inom interaktiva lösningar för formella möten, ingår nu samarbete med Investor Studios för att erbjuda börsbolag en ny nivå av flexibilitet och tillgänglighet för bolagsstämmor. Samarbetet gör det enkelt för börsbolag att hålla hybrida eller helt digitala stämmor som följer moderna standarder.

Legimeet erbjuder en komplett och säker end-to-end lösning för planering och genomförande av bolagsstämmor. Digitala stämmor är aktuella utifrån både en demokratisk och en miljömässig synvinkel då det ökar tillgängligheten och transparensen samt minskar resandet. Det har även visat sig öka närvaro och engagemang hos investerare och medlemmar.

“Tillsammans skapar vi ett fullserviceerbjudande för direktsända interaktiva bolagsstämmor med studioproduktion som ger bolag möjligheten att värna om sina aktieägare och kommunicera med dem på ett modernt och kostnadseffektivt sätt”, säger Johan Aronsson, vd Legimeet.

Enligt Legimeet är behovet av digitala stämmor mer aktuellt än någonsin, särskilt med tanke på de senaste lagändringarna som tillåter helt digitala möten för bolag och ekonomiska föreningar från och med 2024.

Investor Studios fokuserar på att förvandla bolagsstämman till ett strategiskt IR-event, inspirerat av amerikansk marknadsstandard.

“Vi ser bolagsstämman som en central del av investerarkommunikationen, där vi kombinerar teknik och expertis för att säkerställa maximal genomslagskraft. Ett utmärkt tillfälle för bolag att presentera sin långsiktiga strategi och vision, med fokus på att direkt inspirera och engagera aktieägare, investerare och media, vilket skapar förtroende och transparens”, säger Noel Neliander, vd Investor Studios.

Med över 200 års samlad erfarenhet inom börs, finans och ekonomi erbjuder Investor Studios helhetslösningar för lokal, teknik, produktion och distribution.

Det gemensamma erbjudandet från Legimeet och Investor Studios ger företag möjlighet att anpassa sina stämmor efter moderna krav på kommunikation och deltagande, vilket är avgörande i dagens globala och digitala ekonomi.



Kontakter

Jörgen Karlsson

Sales & Marketing Director

+46 (0)70 626 30 50

jorgen.karlsson@investorstudios.se

Noel Neliander

CEO

+46 (0)72 252 13 80

noel.neliander@investorstudios.se

Om oss

Investor Studios är Stockholms nya finansstudio för produktion och distribution av investerarkommunikation. Vi erbjuder innovativa och skräddarsydda lösningar som hjälper företag att nå ut till aktieägare och investerare på ett professionellt och transparent sätt. Med vår erfarna personal och toppmoderna studios i centrala Stockholm skapar vi produktioner som engagerar och informerar. Med en rapportintervju eller investerarevent kan företag på och på väg till börserna nå en bred publik av investerare och aktieintresserade personer.